
         
 

UAB Kvalitetas 
    
Žirmūnų g. 68, LT -09124 Vilnius  
Tel. +370 699 88985  

El. paštas info@kvalitetas.lt 
Įmonės kodas: 134992237  
PVM mokėtojo kodas: LT349922314 

 

 
 

 

KVALITETAS 
Uždaroji akcinė bendrovė, Žirmūnų g. 68, LT-09124 Vilnius, tel. (8 5) 215 3487, faks. (8 5) 215 3487. El. 

paštas info@kvalitetas.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 
134992237, PVM mokėtojo kodas LT349922314 

 

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras 
(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO PASLAUGŲ SEKTORIAUS PROFESINIO 

STANDARTO RENGIMO PASLAUGŲ PIRKIMO, VYKDOMO ATVIRO KONKURSO 

BŪDU 

A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie tiekėją 

2018-01-19 Nr. 17-0041 
                                                                                                     (Data)                        (Reg. Nr.) 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

  

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi narių pavadinimai/ 

Mykolo Romerio universitetas ir UAB 

„Kvalitetas“ 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi narių adresai/ 

Mykolo Romerio universitetas – Ateities g. 20, 

LT-08303, Vilnius; 

UAB „Kvalitetas“ – Žirmūnų g. 68, LT-09124 

Vilnius 

Asmens, pateikusio pasiūlymą CVP IS 

priemonėmis vardas, pavardė, pareigos* 

*jeigu pasiūlymą pateikia ne vadovas, pasiūlyme 

pateikiama įgaliojimo skaitmeninė kopija 

elektroninėje formoje 

UAB „Kvalitetas“ projektų koordinatorius 

Darius Čapas 

Telefono numeris 8-617-39590 

Fakso numeris (8 5) 215 3487 

El. pašto adresas darius@kvalitetas.lt 

 

 

mailto:info@kvalitetas.lt
mailto:info@kvalitetas.lt


         
 

UAB Kvalitetas 
    
Žirmūnų g. 68, LT -09124 Vilnius  
Tel. +370 699 88985  

El. paštas info@kvalitetas.lt 
Įmonės kodas: 134992237  
PVM mokėtojo kodas: LT349922314 

 

 
 

 

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pirkimo sutarties vykdymui pasitelkti subtiekėją (-us) ** 

Subtiekėjo (-ų) 
pavadinimas (-ai)  

Virginijus 
Vaškelis 

Valdas 
Krulikauskas 

Dr. Vidmantė 
Giedraitytė 

Mantas 
Zakarka 

UAB 
„Dialogas“ 

Subtiekėjo (-ų)  
adresas (-ai)  

    Aukštaičių g. 
30, LT-11341 
Vilnius 

Įsipareigojimų dalis 

(procentais), kuriai 
ketinama pasitelkti 

subtiekėją (-us)  

Apie 4% Apie 1% Apie 3% Apie 1% Apie 1% 

**Jeigu Tiekėjas nurodo subtiekėjus, tuomet privalo pateikti kiekvieno jų pasirašytos laisvos formos 

deklaracijos ar kito dokumento, patvirtinančio sutikimą dalyvauti šiame viešajame pirkime, 

skaitmeninę kopiją elektroninėje formoje.  

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta 

tvarka Europos Sąjungos oficialiame leidinyje ir CVP IS; 

2) šiose pirkimo sąlygose; 

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Ryšiams su perkančiąja organizacija palaikyti skiriame projektų koordinatorius Darių Čapą (tel. 8-
617-39590, darius@kvalitetas.lt).                                             
                                                                 (nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus, el. paštą)                                                                                                             

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą iš 

A ir B dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei 

duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

4. Patvirtinu, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, siūlomos pas laugos visiškai atitinka 

pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, įskaitant atitiktį techninėje specifikacijoje 

Viešojo administravimo paslaugų sektoriaus profesinio standarto rengimo paslaugai atlikti 

(pirkimo sąlygų 3 priedas „Viešojo administravimo paslaugų sektoriaus profesinio standarto 

rengimo paslaugai atlikti“) nustatytiems reikalavimams ir apima viską, ko reikia tinkamam 

pirkimo sutarties įvykdymui. 

 

mailto:info@kvalitetas.lt


         
 

UAB Kvalitetas 
    
Žirmūnų g. 68, LT -09124 Vilnius  
Tel. +370 699 88985  

El. paštas info@kvalitetas.lt 
Įmonės kodas: 134992237  
PVM mokėtojo kodas: LT349922314 

 

 
 

 

5. Mes siūlome šias Viešojo administravimo paslaugų sektoriaus profesinio standarto rengimo 

paslaugas: 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato vnt.  Kiekis 

1. 
Viešojo administravimo paslaugų  sektoriaus profesinio 

standarto rengimo paslaugos 

Profesinis 

standartas 
1 

 
6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentas yra įkeltas 

CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

1.  Jungtinės veiklos sutartis Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

2.  EBVPD (atsakingojo partnerio) Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

3.  EBVPD (MRU) Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

4.  Įgaliojimas Dariui Čapui Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

5.  Įsakymas su įgaliojimais Ingai Žalėnienei Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

6.  Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

7.  Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo apmokėjimas Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

8.  Specialistų sąrašas Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

9.  EBVPD (V. Vaškelio) Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

10.  Deklaracija (V. Vaškelis) Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

11.  Deklaracija (M. Zakarkos) Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

12.  EBVPD (V. Krulikausko) Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

13.  Deklaracija (V. Krulikausko) Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

mailto:info@kvalitetas.lt


         
 

UAB Kvalitetas 
    
Žirmūnų g. 68, LT -09124 Vilnius  
Tel. +370 699 88985  

El. paštas info@kvalitetas.lt 
Įmonės kodas: 134992237  
PVM mokėtojo kodas: LT349922314 

 

 
 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentas yra įkeltas 

CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

14.  EBVPD (V. Giedraitytės) Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

15.  Deklaracija (V. Giedraitytės) Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

16.  Deklaracija (UAB Dialogas - G. Labučio) Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

17.  Sutikimai Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

18.  Institucijoms išsiųsti sutikimų užklausimai, kurie dar pilnai 

neišnagrinėti 

Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

19.  Teikėjo prisistatymas Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

20.  Techninis pasiūlymas Eilutėje „Prisegti 
dokumentai“ 

 

7. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

8. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 

informacija pateikti („prisegti“ atskirai)***: 

Eil. 

Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas 

(rekomenduojama pavadinime 

vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 

lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

1.  Jungtinės veiklos sutartis Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

2.  Įgaliojimas Dariui Čapui Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

3.  Įsakymas su įgaliojimais Ingai 

Žalėnienei 

Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

4.  Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

5.  Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo 

apmokėjimas 

Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

6.  Specialistų sąrašas Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

 Eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

mailto:info@kvalitetas.lt


         
 

UAB Kvalitetas 
    
Žirmūnų g. 68, LT -09124 Vilnius  
Tel. +370 699 88985  

El. paštas info@kvalitetas.lt 
Įmonės kodas: 134992237  
PVM mokėtojo kodas: LT349922314 

 

 
 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentas yra įkeltas 

CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje „Prisegti 

dokumentai“ 

7.  EBVPD (V. Vaškelio) Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

8.  Deklaracija (V. Vaškelis) Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

9.  Deklaracija (M. Zakarkos) Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

10.  EBVPD (V. Krulikausko) Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

11.  Deklaracija (V. Krulikausko) Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

12.  EBVPD (V. Giedraitytės) Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

13.  Deklaracija (V. Giedraitytės) Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

14.  Deklaracija (UAB Dialogas - G. 

Labučio) 

Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

15.  Sutikimai Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

16.  Institucijoms išsiųsti sutikimų 

užklausimai, kurie dar pilnai 

neišnagrinėti 

Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

17.  Teikėjo prisistatymas Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

18.  Techninis pasiūlymas Eilutėje „Prisegti dokumentai“ 

 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 

konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. 

Projektų koordinatorius     Darius Čapas  

(T iekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 

 

mailto:info@kvalitetas.lt

